بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ اِنَّ الشَّیْطٰنَ لَیْسَ بِاَبِیْکُمْ اَمَّا اَنْتُمْ فَاَنْتُمْ اَوْلَادُکُمْ

لفظ

روزنامہ

THE DAILY ALFAZLQADIAN

یوم شنبہ

ایڈیٹر قیام نبی

دفتر قیام نبی

دارالامان قیام

نمبر ۱۲

جلد ۲۹ نمبر ۲۰۱۳۶ جمادی الاولیٰ ۱۳۶۰ھ ۲۴ جون ۱۹۴۱ء نمبر ۱۲

روزنامہ افضل قادیان

حضرت شیخ محمود علیہ الصلوٰۃ والسلام کی پیشگوئیاں اور یہی مفکرین کی قیاس آرائیاں

حضرت شیخ محمود علیہ الصلوٰۃ والسلام اور اس کی وجہ سے جو تباہی ہو رہی ہے۔ اس کے متعلق مرزا صاحب کی پیشگوئی پہلے سے موجود ہے۔ اس کے بعد حضور علیہ السلام کی پیشگوئی مندرجہ تحقیقہ الرسی ص ۲۵۶ کا ذکر کرتے ہوئے لکھا ہے۔